

Öffnungszeiten:

Montag - Freitag 6 - 18 Uhr
 Samstag 6 - 13 Uhr

Unsere Angebote vom 27.07. - 01.08.2026

Schlemmertöpfchen vom Schweinefilet	1 kg	15,99 €
Puten Cordon-Bleu, mit Käse und Kochschinken	1 kg	13,99 €
Gyros Geschnetzeltes mit Zwiebeln	1 kg	11,99 €
Grillkotelett vom Schweinekamm	1 kg	10,99 €
Hüftspieße mit Bohnenbündel	1 kg	25,99 €
Weißer Lioner	100 g	1,29 €
Pfälzer Leberwurst in Stangen	100 g	1,29 €
Haussalami	100 g	1,79 €
Luidpold-Bratwürstchen mit Spinat, Schinken und Käse	1 kg	12,99 €
Pizza-Lioner im Ring	100 g	1,49 €

Obst und Gemüse

Panama - Chiquita Bananen / HKL I	1 kg	1,99 €
Deutschland - Eichblattsalat oder Kraussalat / HKL I	Stück	1,99 €
Deutschland - Kohlrabi / HKL I	Stück	0,59 €

Molkerei - Produkte

Grünländer Käse / versch. Sorten	1 kg ab 12,07 €	110-140 g Pack.	1,69 €	2,89 €
Weihenstephan Butter	1 kg = 5,96 €	250 g Packung	1,49 €	3,19 €
Philadelphia Frischkäse / versch. Sorten	1 kg = 6,10 €	195 g Packung	1,19 €	2,39 €
Zott Sahne Joghurt / versch. Sorten	1 kg = 2,79 €	140 g Becher	0,39 €	0,79 €

Tiefkühlsortiment

Wagner Piccolinis / versch. Sorten	1 kg = 7,74 €	9 x 30 g Pack.	2,09 €	3,49 €
---	---------------	----------------	---------------	-------------------

Trockensortiment

3 Glocken Mag ich Nudeln / versch. Sorten	1 kg = 2,38 €	500 g Beutel	1,19 €	2,19 €
Knorr Suppenliebe / versch. Sorten	1 Teller ab 0,23 €	2-3 Teller Beutel	0,69 €	0,99 €
Maggi Fix und Frisch / versch. Sorten	1 kg ab 7,86 €	26-70 g Beutel	0,55 €	0,99 €
Miracel Whip / versch. Sorten	1 l = 2,98 €	500 ml Glas	1,49 €	2,49 €
Erasco Eintöpfe / versch. Sorten	1 l ab 2,36 €	750-800 ml Dose	1,89 €	3,29 €
Ritter Sport Schokolade / versch. Sorten	1 kg = 11,90 €	100 g Tafel	1,19 €	1,99 €
Haribo Fruchtgummi / versch. Sorten	1 kg ab 5,09 €	160-175 g Beutel	0,89 €	1,29 €
Funny Frisch Chipsfrisch / versch. Sorten	1 kg = 8,60 €	150 g Beutel	1,29 €	2,39 €
Funny Frisch Flippies / versch. Sorten	1 kg ab 6,80 €	150-175 g Beutel	1,19 €	2,09 €
Lorenz Saltlets Sticks / versch. Sorten	1 kg ab 4,76 €	175-250 g Pack.	1,19 €	1,79 €
Red Bull Energiedrink / versch. Sorten	1 l = 3,96 €	0,25 l Dose	0,99 €	1,69 €

zzgl. 0,25 € Pfand

Bäckereiabteilung

Aus der Bäckerei Schaefer - Barockbrot	1 kg = 8,00 €	500 g Laib	4,00 €	5,00 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Käsekuchen		1/4 Kuchen	5,50 €	8,50 €

Stammessen

Montag: Gefüllte mit Specksoße und Sauerkraut	Portion	8,50 €
Dienstag: Wurstsalat mit Bratkartoffeln und Dessert	Portion	8,50 €
Mittwoch: Frikadelle mit Bratensoße und Kartoffelsalat	Portion	8,50 €
Donnerstag: Schweizer Schnitzle mit Rösti und Gemüse	Portion	8,50 €
Freitag: Gulasch mit Eierspätzle und Rote Beete Salat	Portion	8,50 €
Samstag: gegrillte Haxe	Portion	6,50 €

Stammessen
 für 1,50 € Aufschlag
 Lieferung nach Hause

Angebote solange der Vorrat reicht. - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!